ATO TRT GP Nº 071/2013

João Pessoa, 22 de fevereiro de 2013

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e;

CONSIDERANDO as alterações ocorridas no art. 2º, do ATO TRT
GP Nº 042/2009 (ATO TRT GP Nº 069/2013);

R E S O L V E

I - ALTERAR  o inciso I do ATO 052/2013.

II - DESIGNAR o magistrado NORMANDO SALOMÃO LEITÃO , Juiz
Titular da 7ª Vara do Trabalho de João Pessoa, para, compor o Comitê Consultivo de
Gestão Judiciária - COJUD, mantendo-se as demais designações

III - Este ato entra em vigor na data de sua publicação e surte efeitos
até o término do presente biênio administrativo.

        Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e - TRT 13ª.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
              Desembargador  Presidente

		2013-02-22T12:38:53-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096